این اتحادیه یک سازمان بهداشتی است که ۸۵ انجمن ملی فشارخون بالا را هدایت می کند و بسیج روز جهانی فشارخون را برای افزایش آگاهی عمومی و بیماران در خصوص فشارخون بالا به منظور افزایش درک افراد در خصوص مشکلات و علل بروز فشارخون بالا و درمان و اقدامات پیشگیری کننده از فشارخون بالا برای دستیابی به سلامت بهتر، شروع کرده است. اولین روز جهانی با یک تم ساده " آگاهی از فشارخون بالا " برگزار شده است. این روز سالانه از سال ۱۳۸۴ (۲۰۰۵ م) برای انتشار پیام "حفظ فشارخون در حد طبیعی" در جامعه عمومی جشن گرفته می شود.

یکی از موانع مهم در کنترل مؤثر فشارخون بالا عدم اطلاع مردم از بالا بودن میزان فشارخون خودشان است. با این حال اقدامات قابل انجام ساده ای برای غربالگری و ارزیابی معمول فشارخون در وقایع بهداشتی و موقعیتهای مختلف و محل های کار، می تواند نقش مهمی داشته باشد.

این اتحادیه بسیج روز جهانی را در ۱۴ می ۲۰۰۵ شروع کرده است. گرچه از سال ۲۰۰۶، در ۱۷ می برگزار شده است.

این روز سالانه از سال ۱۳۸۴ (۲۰۰۵ م) برای انتشار پیام "حفظ فشارخون در حد طبیعی" در جامعه عمومی جشن گرفته می شود.

بعضی از اهداف این بسیج سالانه ، در زیر توضیح داده شده است:

-ترغیب عموم جامعه برای چک آپ فشارخون خود در سال

-تشویق افراد مبتلا به فشارخون بالا برای مراجعه به پزشک برای چک آپ منظم و درمان صحیح